FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA - FAUEPG

EDITAL DE RETIFICAÇÃO FAUEPG Nº 64/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 63/2023 - RESULTADO DA PROVA

ESCRITA DA SELEÇÃO DE BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO,

SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE

EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COMMONITORAÇÃO

ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”, CONFORM EDITAL FAUEPG Nº 51/2023,

RETIFICADO PELO EDITAL FAUEPG Nº 55/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA para a seleção de bolsistas

para atuação no referido projeto de extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS

PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”, conforme relação

abaixo dos candidatos classificados:

Onde se lê:

LONDRINA- PSICOLOGIA
CANDIDATO RESULTADO
Gabriela Christ Vilela Classificado
Leandro Orias de Araújo Classificado
Raíssa Souza de la Torre Classificado
Emanuelle Armando Bordnarchuk Lemos Classificado
Rafaela Gaeta Lopes Classificado
Luiza Salvador Sales Classificado
Thais Guedes Maria Classificado
Barbara Francisconi Liviero Classificado
Mariana Takahara Bortoliero Classificado

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Amanda Bonafini Não classificado
Andressa Bitencourt Não classificado
Beatriz de Campos Zanon Não classificado
Emily Suzana Paiva Não classificado
Emmanuel Maldonado Lima Não classificado
Flavio Cantu Não classificado
Gabriela Sardagna Não classificado
Giovana Alves Não classificado
Graziele Aparecida da Silva Não classificado
Isabelle Pascoal Não classificado
Julia Alves de Souza Não classificado
Leticia Alves de Oliveira Não classificado
Maria Clara Cantu Não classificado
Maria Victoria Cardoso Não classificado
Patricia Maria Moreira Não classificado
Silvia Merim Carlos Não classificado
Yasmim Carvalho Não classificado

Leia-se:

LONDRINA- PSICOLOGIA
CANDIDATO RESULTADO
Gabriela Christ Vilela Classificado
Leandro Orias de Araújo Classificado
Raíssa Souza de la Torre Classificado
Emanuelle Armando Bordnarchuk Lemos Classificado
Rafaela Gaeta Lopes Classificado
Luiza Salvador Sales Classificado
Thais Guedes Maria Classificado
Barbara Francisconi Liviero Classificado
Mariana Takahara Bortoliero Classificado
Amanda Bonafini Não classificado
Andressa Bitencourt Não classificado
Beatriz de Campos Zanon Não classificado
Emily Suzana Paiva Não classificado
Emmanuel Maldonado Lima Não classificado
Flavio Cantu Não classificado
Gabriela Sardagna Não classificado
Gabriela Zanchin Fróes Não classificado
Giovana Alves Não classificado

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Graziele Aparecida da Silva Não classificado
Isabelle Pascoal Não classificado
Julia Alves de Souza Não classificado
Leticia Alves de Oliveira Não classificado
Maria Clara Cantu Não classificado
Maria Victoria Cardoso Não classificado
Patricia Maria Moreira Não classificado
Silvia Merim Carlos Não classificado
Yasmim Carvalho Não classificado

Os demais itens permanecem inalterados.

Ponta Grossa, 24 de maio de 2023.

Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG